I TERTIA expositō. Non concupiscēs id
est non concupisci delideres ab uxore proximi tui
ut ibi concupiscēs teneat passione et relatiō. Et sic
primo ostendendū est quod istud preceptū transgredi/
unt tria genera hominum. quod erit priimum. Secūdo
declarabitur quae sunt illa que potissime hominem a de-
lectatione carnalē concupiscētiē retrahere debeant.
Tertio ostendetur quae sunt illa que specialiter ho-
minem in mentis puritate conseruant. Propte

V 3